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AN ACT

Amending the act of March 4, 791r (p.L.6, No.2), entitl_ed "Anact relating to tax reform and St.ate taxation by codifying
and enumerating certain subjects of taxation and imposing-taxes thereon; provlding procedures for the payment,collection, administration and enforcement thereof; providingfor tax credits in certain cases,' conferring powers lndimposing duties upon the Department of Revenub, certain
employers, fJ-duciaries, individuals, persons, corporati_ons
and other entities; prescribing crimeE, offenses indpenalties, " in personal income tax, further providing for
cl-asses of income.

The Generaf Assembly of the commonweal_th of pennsylvania

hereby enacts as folfows:

section 1. section 303(a.3) of the act of March 4, rgli-
(P.L.6, No.2), known as the Tax Reform code of rglr, is amended

to read:

Section 303. Classes of Income.--* * *

(a.3) The cost of property commonly referred to as Section
r1 9 Property may be treated as a deductibl_e expense only to the
extent allowable under lthe version of section r-lg of the
rnternal Revenue code in effect at the time the property ls
placed in service or underl section I79 of the rnternal Revenue
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1 code of 1986 (26 u.s.c. s rig), lwhichever is earlier] as

2 amended. The basis of Section I19 Property shafl be reduced, but
3 not. bel-ow zero, for costs treated as a deductible expense. The

4 amount of the reducti-on shall be the amount deducted on a return
5 and not disallowed, regardless of whether the deduction resul-ts
6 in a reduction of income.

J***
8 section 2. The amendment of section 303(a.3) of the act
9 shall apply to tax years beginning after December 3r, 2oLg.

10 section 3. Thi-s act shall- take effect immediately.
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